
 
 

ОБЩИНА ЛОМ 
 

    3600 Лом, ул. „Дунавска” №12, тел. (0971) 69 101, факс: (0971) 66 026, е-mail: lom.municipality@lom.egov.bg,  www.lom.bg 

 

ЗАПОВЕД 
 

        № 805 

Лом, 21.10.2019 г. 

 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от ЗМСМА   във връзка с организационно-

техническата подготовка за  произвеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове на 27октомври 2019 г. 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

  1. Транспортирането на подвижната избирателна секция  /ПСИК/ и изборните 

материали в деня на изборите 27.10.2019 г., за времето от 7.00 ч. до приключване на 

изборния ден, да се извърши както следва:  

ПСИК № 52  Подвижна избирателна секция за гр. Лом, от сградата на Първо 

основно училище „Н.Първанов“, ул. „Филип Тотю” № 14, гр. Лом, с шофьор Стелиян 

Димитров Илиев - шофьор на микробус „Хюндай Старекс“ с рег. № М 42 71 ВК 

ПСИК № 53  Подвижна избирателна секция за с. Сталийска махала и с. Трайково, 

от сградата на Първо основно училище „Н. Първанов“, ул. „Филип Тотю” № 14, гр. 

Лом, с шофьор Илия Цветанов Георгиев, с микробус „Пежо”, модел „Боксер” с рег. № 

М 65 63 ВВ 

ПСИК № 54  Подвижна избирателна секция за с. Ковачица и с. Замфир, от сградата 

на Първо основно училище „Н.Първанов“, ул. „Филип Тотю” № 14, гр. Лом, с шофьор 

Бисер Станев да управлява микробус „Фолцваген“ с  рег. № М 28 01 ВА 

  2. На Бисер Станев, Стелиян Димитров Илиев и Илия Цветанов Георгиев да се 

заплати за положения извънреден труд, съгласно чл. 262, ал. 1, т. 2 от Кодекса на труда, 

по ведомост за действително отработено време, по изготвена  справка от Матилда 

Донкова - секретар и представена ми за утвърждаване. 

           3. Настоящата заповед да се обяви  публично на информационното табло в 

сградата на общинска администрация Лом  и на интернет страницата на  общината. 

 Копие от настоящата заповед да се предостави на  Общинската избирателна 

комисия Лом, Областна администрация Монтана и РУ на МВР-Лом 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на заинтересованият служител за 

изпълнение. 

Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на Матилда Донкова - 

Секретар на Община Лом. 

Пенка Пенкова  /п/                                              

Кмет на Община Лом                                      

 

 

http://www.lom.bg/

